产损失或丢失的，甲方有权单方面终止合同。重大活动、临时工

作安排，不服从物业需求部门管理或推诿的可视情对乙方进行警

告、扣除服务费、扣除履约保证金等处理，情节严重时甲方有权

直接终止合同。

3.除各科室需求中另有说明外，完成物业服务所需装备、用品、

设备、器具、耗材均由乙方承担，甲方将对以上托管项目提供 1

处办公场所，为安保人员提供夜班轮值床位。

4.乙方服务期结束后需积极与甲方各物业需求部门交接工作，

若不积极配合移交或达不到移交条件的，甲方有权全额扣除其履

约保证金。

二、合同总价

人民币小写：￥1,293,412.00元

大写：壹佰贰拾玖万叁仟肆佰壹拾贰元整。

其中：资金归属（请在□内打√，其余打×）

□×财政资金：

小写：（无）

大写：（无）

□√自筹资金：

小写：￥1,293,412.00元

大写：壹佰贰拾玖万叁仟肆佰壹拾贰元整。

以上价格为包干价，包含乙方对提供整个项目合作或服务的

全部内容所产生的费用，包括但不限于材料费、人工费、服务费、

维修费等全部含税费用。除以上费用外，乙方不得要求甲方再支

付其他费用。甲方付款前，乙方需向甲方开具符合法律规定和甲

方要求的发票，否则，甲方有权拒绝付款，并不承担因此而产生

的任何法律责任。

三、甲乙双方的权利和义务

（一）甲方的权利和义务

1.按合同规定及国家服务采购相关法律法规规定，享有乙方应

提供服务，乙方应维护学校及物业产权人、使用人的合法权益。